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ՑՈՒՑԱԿ 

Քիմիա – 2014 - Երևանի մարզային փուլի հաղթողների, 

 որոնք երաշխավորվում են մասնակցելու օլիմպիադայի հանրապետական փուլին 

և ընդհանուր արդյունքներ 
 

1-ի ն  ԿԱՐԳԻ  ԴԻՊԼՈՄԻ  ԱՐԺԱՆԱՑԱԾ ԱՇԱԿԵՐՏ ՆԵՐ  

Հ  Ան ո ւ ն , ազ գ ան ո ւ ն  Դպր ո ց  Դասարան  

1.  Հարությունյան Հայկ Քվանտ 9 
2.  Չիթչյան Արթուր Քվանտ 11 

3.  Ավթանդիլյան Տիգրան Քվանտ 12 

2-ր դ  ԿԱՐԳԻ  ԴԻՊԼՈՄԻ  ԱՐԺԱՆԱՑԱԾ ԱՇԱԿԵՐՏ ՆԵՐ  

4.  Բաբայան Շուշան 71 9 

5.  Կիրակոսյան Սուսաննա 89 9 

6.  Քրմոյան Կարեն Շիրակացի ճ. 9 

7.  Ասատրյան Աննա ՖՄԴ 9 

8.  Միրզոյան   Արման 118 10 

9.  Ադոնց Հովհաննես Շիրակացի ճ. 11 

10.  Սաղդասարյան Թալին «Այբ» ա/դպ. 11 

11.  Կոստանյան Ռուբեն ՖՄԴ 11 

12.  Չատրչյան Վիկտորյա Քվանտ 12 

13.  Հարությունյան Արամ Շիրակացի ճ. 12 

14.  Սևյան Տիգրան Քվանտ 12 

3-ր դ  ԿԱՐԳԻ  ԴԻՊԼՈՄԻ  ԱՐԺԱՆԱՑԱԾ ԱՇԱԿԵՐՏ ՆԵՐ     

15.  Լալայան Սերժ Շիրակացի ճ. 9 

16.  Պողոսյան Նարե ՖՄԴ 9 

17.  Ծիրունյան Արման Շիրակացի ճ. 9 

18.  Դեմիրճյան Արմինե  21 9 

19.  Ղարիբյան Յանա  132 9 

20.  Օքմինյան  Իռեն ՖՄԴ 10 

21.  Սեյրանյան Մոնիկա 139 11 

22.  Ղարիբյան   Սեդա 118 11 

23.  Դավեյան Սվետլանա 83 12 

24.  Հովհաննիսյան  Գուրգեն 189 12 

25.  Պահլավյան Դավիթ 170 12 

 

մարզային փուլի արդյունքները 

Քիմիա -ԵՐԵՎԱՆ 

Հ/հ Ազգանուն, անուն Դպրոց Դաս, 

 

Կոդ Միավ, 

1.  Հարությունյան Հայկ Քվանտ 9 74 32 

2. B Բաբայան Շուշան 71 9 80 19 

3.  Կիրակոսյան Սուսաննա 89 9 56 17,5 

4.  Քրմոյան Կարեն Շիրակացի ճ, 9 17 15,5 

5.  Ասատրյան Աննա ՖՄԴ 9 73 15 

6.  Լալայան Սերժ Շիրակացի ճ, 9 14 11,5 

7.  Պողոսյան Նարե ՖՄԴ 9 58 11,5 

8.  Ծիրունյան Արման Շիրակացի ճ, 9 12 11 

9.  Դեմիրճյան Արմինե  21 9 6 10,5 
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Հ/հ Ազգանուն, անուն Դպրոց Դաս, 

 

Կոդ Միավ, 

10.  Ղարիբյան Յանա  132 9 60 10,5 

11. Ղ Խաչատրյան Մարտին Շիրակացի ճ, 9 16 9,5 

12.  Ոսկերչյան Վսեմ 51 9 22 9,5 

13.  Ազրոյան Սիրանուշ 19 9 25 9,5 

14.  Հարությունյան Մարիա  56 9 39 8,5 

15.  Սիմավորյան  Գոհար 188 9 62 7 

16.  Թունյան Ռոզի ՖՄԴ 9 57 5 

17.  Հարությունյան Վլադիմիր Շիրակացի ճ, 9 13 4,5 

 

18.  Միրզոյան   Արման 118 10 49 27 

19.  Օքմինյան  Իռեն ՖՄԴ 10 52 11,5 

20.  Հարությունյան Արման «Այբ» ա/դպ, 10 64 9,5 

21.  Բատիկյան Սամվել Շիրակացի ճ, 10 83 8 

22.  Կեսոյան Գեղամ Քվանտ 10 40 3 

23.  Շահնազարյան Գագիկ Քվանտ 10 33 1 

24.  Գրիգորյան Մարիամ Շիրակացի ճ, 10 68 0,5 

25.  Գրիգորյան Տիգրան Քվանտ 10 32 0 

26.  Պետրոսյան Էդուարդ ՖՄԴ 10 37 0 

27.  Ենոքյան Գագիկ Քվանտ 10 41 0 

 

28.  Չիթչյան Արթուր Քվանտ 11 75 31 

29.  Ադոնց Հովհաննես Շիրակացի ճ, 11 82 26,5 

30.  Սաղդասարյան Թալին «Այբ» ա/դպ, 11 51 20,5 

31.  Կոստանյան Ռուբեն ՖՄԴ 11 85 20 

32.  Սեյրանյան Մոնիկա 139 11 29 19 

33.  Ղարիբյան   Սեդա 118 11 9 18 

34.  Միքայելյան Նարեկ Քվանտ 11 53 15 

35.  Մնացականյան Ռաֆայել  148 11 24 12 

36.  Միրզախանյան  Մարիամ 195 11 48 12 

37.  Պետրոսյան Հռիփսիմե 65 11 55 12 

38.  Աղաբաբյան Քնարիկ Քվանտ 11 59 12 

39.  Ղուկասյան Ելենա «Այբ» ա/դպ, 11 61 12 

40.  Ասատրյան Աննա 127 11 63 12 

41.  Աղաջանյան Անենսի 65 11 23 11,5 

42.  Բաբայան Աննա 139 11 4 11 

43.  Արուստամյան Լիլիթ <Ինտելեկտուս>

ա/դ, 

11 45 11 

44.  Ճաղարյան Հասմիկ Շիրակացի ճ, 11 21 10 

45.  Անդրեասյան Էլեն <Ինտելեկտուս>

ա/դ, 

11 44 9 

46.  Գաբոյան Էլեն 2 ավագ 11 69 9 

47.  Վարոսյան Մարինե 119 11 31 2 

48.  Հարությունյան Ալեն Քվանտ 11 78 1,5 

 

49.  Ավթանդիլյան Տիգրան Քվանտ 12 67 33,5 

50.  Չատրչյան Վիկտորյա Քվանտ 12 79 23,5 

51.  Հարությունյան Արամ Շիրակացի ճ, 12 76 21 

52.  Սևյան Տիգրան Քվանտ 12 50 20 

53.  Դավեյան Սվետլանա 83 12 1 19,5 
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54.  Հովհաննիսյան  Գուրգեն 189 12 2 18,25 

55.  Պահլավյան Դավիթ 170 12 3 18 

56.  Բաղդասարյան  Բագրատ 118 12 43 17,5 

57.  Տեր-Պողոսյան  Յուրա 83 12 5 17 

58.  Ղազարյան  Կարինե 184 12 72 16,5 

59.  Միսակյան Դավիթ 127 12 65 15 

60.  Միքայելյան   Էռնա 195 12 71 15 

61.  Բարսեղյան Լուիզա Քվանտ 12 77 15 

62.  Ղազարյան   Լիլիթ 195 12 84 15 

63.  Սիրեկանյան  Էդիտա 65 12 18 14 

64.  Աղամալյան  Միշա 2 ավագ 12 66 14 

65.  Եփրեմյան Շանթ Գլաձոր 12 81 14 

66.  Կարապետյան Մերուժան 190 12 54 13 

67.  Սարգսյան Աննա  149 12 20 12 

68.  Հայրապետյան Ռուզաննա 198 12 27 12 

69.  Մանուկյան Աննա 62 12 46 12 

70.  Ասատրյան Մարիաննա «Հերացի» 12 30 11,5 

71.  Հայրապետյան Արփինե 62 12 8 11,2 

72.  Ալեքսանյան Գոհար Շիրակացի ճ, 12 38 11 

73.  Գրիգորյան Գևորգ 2 ավագ 12 11 10 

74.  Իվանյան  Արմեն 65 12 19 10 

75.  Ճաղարյան Աննա 198 12 26 10 

76.  Մկրտչյան Կարեն 142 12 28 10 

77.  Օհանջանյան Դավիթ «Հերացի» 12 34 10 

78.  Խանդանյան Ռայա 127 12 35 10 

79.  Մաթևոսյան Մերի 170 12 47 10 

80.  Հովհաննիսյան Արմինե 2 ավագ 12 70 8 

81.  Մաթևոսյան Վերոնիկա «Հերացի» 12 7 6 

82.  Մակինյան Արման 119 12 42 6 

83.  Զաքարյան Անի 43 12 15 5 

84.  Զիլֆուգարյան Գեորգի 175 12 10 3 

85.  Ղուկասյան Մարինե 42 12 36 1 
 

 


